
Nowaco Invest 2022 ApS

CVR-nr.: 44243296

Prinsensgade 15
9000 Aalborg

Årsrapport
14. august 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Katja Nowak Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nowaco Invest 2022 ApS Prinsensgade 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 44243296 Regnskabsår: 14/08/2023 - 31/12/2023
Revisor	Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr.: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 15.027 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. aug. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-578.029
Resultat af ordinær primær drift		-578.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.230.410
Andre finansielle indtægter		13
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.528.522
Ordinært resultat før skat		14.123.872
Skat af årets resultat	2	903.438
Årets resultat		15.027.310
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.230.410
Overført resultat		-3.203.100
I alt		15.027.310

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Kapitalinteresser		kr. 89.850.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	89.850.935
Anlægsaktiver i alt		89.850.935
Tilgodehavende skat		903.438
Tilgodehavender i alt		903.438
Likvide beholdninger		166
Omsætningsaktiver i alt		903.604
AKTIVER I ALT		90.754.539

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.167.465
Overført resultat		1.271.299
Egenkapital i alt		9.478.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.243.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.275.775
Gældsforpligtelser i alt		81.275.775
PASSIVER I ALT		90.754.539

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023
	kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	3.527.676
Øvrige finansielle omkostninger	846
	<u>3.528.522</u>

2. Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	-903.438
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-903.438</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	81.683.470
Afgang	0
Kostpris ultimo	81.683.470
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	32.315.198
Valutakurs regulering	-5.251.764
Udloddet udbytte	-4.474.400
Øvrige reguleringer	-336.782
Afskrivning goodwill	-14.084.788
Nettoopskrivninger ultimo	8.167.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.850.935
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	56.339.148
I Tilgang i årets løb indgår goodwill med	70.423.936

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Compañía Italo Uruguayo de Pesca S.A., Montevideo	47%
Delsir S.A., Montevideo	47%
Potensol S.A., Montevideo	47%
Cetoil S.A., Montevideo	47%
Gondemar S.A., Montevideo	47%
Norilco S.A., Montevideo	47%
Nolvesur S.A., Montevideo	47%
Clain S.A., Montevideo	47%

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nowaco Holding A/S, cvr. 44163721 (Aalborg), Tika Holding A/S, cvr. 78809019 (Aalborg) samt JN-PKN Holding ApS, cvr. 36403470 (Aalborg).

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationselskabet JN-PKN Holding A/S og hæfter derved forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0